
     
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від 28 січня  2020 року         № 26 

 

Про      встановлення  

ТОВ „КАДІУМ-СЕРВІС”  

тарифів на теплову енергію, 

її виробництво, постачання 

для потреб населення та 

інших   споживачів 

 
Керуючись статтями 140, 146 Конституції  України,                        

підпунктом 2 пункту „а” статті 28 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, пунктом 2 частини 3 статті 4 Закону України 
„Про житлово-комунальні послуги”, постановою Кабінету Міністрів 
України від 01 червня 2011 року № 869 „Про забезпечення єдиного підходу 
до формування тарифів на житлово-комунальні послуги”, наказами 
Міністерства розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 05 червня 2018 року № 130 „Про затвердження 
Порядку інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на 
комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності”, від                          
12 вересня 2018 року № 239 „Про затвердження Порядку розгляду 
органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову 
енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також 
розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення”, 
на підставі звернення  ТОВ „КАДІУМ-СЕРВІСˮ від 17 грудня 2019 року              
№ 20-КК Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького 

 

 В И Р І Ш И В: 

 
1. Встановити ТОВ „КАДІУМ-СЕРВІС тарифи на теплову енергію, її 

виробництво, постачання для потреб населення та інших споживачів у 
розмірі 1163,02 грн/Гкал (без ПДВ) за такими складовими:  

1) виробництво теплової енергії – 1156,46 грн/Гкал; 
2) постачання теплової енергії – 6,56 грн /Гкал. 
 
2. Встановити ТОВ „КАДІУМ-СЕРВІСˮ наступні тарифи: 
1) на послугу з постачання теплової енергії для абонентів з будинковими 

та квартирними приладами обліку теплової енергії на рівні 1403,04 грн/Гкал                    
(з ПДВ); 

2) на послугу з постачання гарячої води для потреб населення та потреб  
інших споживачів на рівні  99,16 грн/куб. м (з ПДВ). 



2 

 
3. Встановити ТОВ „КАДІУМ-СЕРВІСˮ структуру одноставкових 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, постачання, на послугу з 
постачання теплової енергії для абонентів з будинковими та квартирними 
приладами обліку теплової енергії, на послугу з постачання гарячої води 
згідно з додатками 1 - 5. 
 

 4. Тарифи на теплову енергію, її виробництво, постачання, на послуги з 

постачання теплової енергії і з постачання гарячої води для потреб населення 

та потреб інших споживачів встановлюються на період тривалістю                         

12 місяців. 

 

 5. Дане рішення набирає чинності з дня, наступного за днем його 

оприлюднення. 

 

 

 
Міський голова                                                              Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Наталія Селіванова 24 13 26 



                                                          Додаток 1 

                                                            до рішення Виконавчого комітету  

                                                            Міської ради міста  Кропивницького 

                                                            28  січня  2020 року № 26 

 

СТРУКТУРА  

одноставкових тарифів на теплову енергію ТОВ „КАДІУМ-СЕРВІСˮ  
                                                                                                                                            Без ПДВ 

№ 

з/п  
Найменування показників  

Для потреб населення 
Для потреб інших 

споживачів  

тис. грн 

на рік 
грн/Гкал 

тис. грн  

на рік 
грн/Гкал 

1 2 3 4 5 6 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  1808,25 1094,58 787,88 1094,58 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.:  1266,68 766,75 551,91 766,75 

1.1.1 паливо  1236,34 748,38 538,69 748,38 

1.1.2 електроенергія  25,14 15,22 10,96 15,22 

1.1.3 
вода для технологічних потреб та 

водовідведення  
5,20 3,15 2,26 3,15 

1.1.4 
матеріали, запасні частини та інші 

матеріальні ресурси  
0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 прямі витрати на оплату праці  259,10 156,84 112,90 156,84 

1.3 інші прямі витрати, у т. ч.:  282,47 170,99 123,08 170,99 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи  57,00 34,51 24,84 34,51 

1.3.2 амортизаційні відрахування  86,33 52,26 37,61 52,26 

1.3.3 інші прямі витрати  139,14 84,22 60,62 84,22 

1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.:  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.1 витрати на оплату праці  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.3 інші витрати  0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.:  113,07 68,44 49,26 68,44 

2.1 витрати на оплату праці  92,15 55,78 40,15 55,78 

2.2 відрахування на соціальні заходи  20,27 12,27 8,83 12,27 

2.3 інші витрати  0,64 0,39 0,28 0,39 

3 Витрати на збут, у т. ч.:  0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Повна собівартість 1921,32 1163,02 837,15 1163,02 

7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  0,00 0,00 0,00 0,00 

7.1 податок на прибуток  0,00 0,00 0,00 0,00 

7.2 
на розвиток виробництва (виробничі 

інвестиції)  
0,00 0,00 0,00 0,00 

8 
Вартість теплової енергії за 

відповідними тарифами  
1921,32 1163,02 837,15 1163,02 

9 Тарифи на теплову енергію, грн/Гкал - 1163,02 - 1163,02 

10 
Обсяг реалізації теплової енергії 

власним споживачам, Гкал  
1652,01 х 719,81 х 

 

 

Директор департаменту – начальник  

управління економіки департаменту з  

питань економічного розвитку, торгівлі  

та інвестицій                                                                           Маріанна МОРКВА 

                                                            



                                                          Додаток 2 

                                                            до рішення Виконавчого комітету  

                                                            Міської ради міста  Кропивницького 

                                                            28 січня 2020 року № 26 

 

СТРУКТУРА  

одноставкових тарифів на виробництво теплової енергії  

ТОВ „КАДІУМ-СЕРВІСˮ 

 
                                                                                                                                        Без ПДВ 

№ 

з/п  
Найменування показників  

Одиниця 

виміру   

Для потреб 

населення 

Для потреб інших 

споживачів  

тис. грн  

на рік 
грн/Гкал 

тис. грн 

на рік 
грн/Гкал 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  тис. грн  1798,05 1088,40 783,44 1088,40 

1.1 прямі матеріальні витрати, у т.ч.:  тис. грн  1266,68 766,75 551,91 766,75 

1.1.1 паливо  тис. грн  1236,34 748,38 538,69 748,38 

1.1.2 електроенергія  тис. грн  25,14 15,22 10,96 15,22 

1.1.3 вода для технологічних потреб та 

водовідведення  

тис. грн 
5,20 3,15 2,26 3,15 

1.1.4 матеріали, запасні частини та 

інші матеріальні ресурси  

тис. грн 
0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 прямі витрати на оплату праці  тис. грн 250,75 151,78 109,25 151,78 

1.3 інші прямі витрати, у т. ч.:   280,63 169,87 122,27 169,87 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи  тис. грн 55,16 33,39 24,04 33,39 

1.3.2 амортизаційні відрахування  тис. грн 86,33 52,26 37,61 52,26 

1.3.3 інші прямі витрати  тис. грн 139,14 84,22 60,62 84,22 

1.4 загальновиробничі витрати,                   

у т.ч.: 

тис. грн 
0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.1 витрати на оплату праці  тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи  тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.3 інші витрати  тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: тис. грн 112,43 68,06 48,99 68,06 

2.1 витрати на оплату праці  тис. грн 91,63 55,47 39,93 55,47 

2.2 відрахування на соціальні заходи  тис. грн 20,16 12,20 8,78 12,20 

2.3 інші витрати  тис. грн 0,64 0,39 0,28 0,39 

3 Витрати на збут, у т. ч.:  тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1 витрати на оплату праці  тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.2 відрахування на соціальні заходи  тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.3 інші витрати  тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Повна собівартість тис. грн 1910,48 1156,46 832,43 1156,46 

7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:  тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.1 податок на прибуток  тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.2 дивіденди  тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.3 резервний фонд (капітал)  тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.4 на розвиток виробництва 

(виробничі інвестиції)  

тис. грн 
0,00 0,00 0,00 0,00 

7.5 інше використання прибутку  тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 



2 

 

                                                                                                                           Подовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 

8 Вартість виробництва теплової 

енергії за відповідними тарифами  

 

тис. грн 1910,48 1156,46 832,43 1156,46 

9 Тарифи на виробництво теплової 

енергії  

грн/Гкал 
1156,46 1156,46 1156,45 1156,46 

10 Обсяг реалізації теплової енергії 

власним споживачам  

Гкал 
1652,01 х 719,81 х 

 

 

 

Директор департаменту – начальник  

управління економіки департаменту з  

питань економічного розвитку, торгівлі  

та інвестицій                                                                           Маріанна МОРКВА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         



                                                          Додаток 3 

                                                            до рішення Виконавчого комітету  

                                                            Міської ради міста  Кропивницького 

                                                            28 січня 2020 року № 26 

 

СТРУКТУРА 

одноставкових тарифів на постачання теплової енергії 

ТОВ „КАДІУМ-СЕРВІС 
Без ПДВ 

№ 

з/п  
Найменування показників  

Для потреб 

населення 

Для потреб інших 

споживачів  

тис. грн  

на рік 
грн/Гкал 

тис. грн. 

на рік 
грн/Гкал 

1 2 3 4 5 6 

1 Виробнича собівартість, у т. ч.:  10,20 6,17 4,44 6,17 

1.1 прямі матеріальні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 прямі витрати на оплату праці  8,36 5,06 3,64 5,06 

1.3 інші прямі витрати, у т.ч.:  1,84 1,12 0,80 1,12 

1.3.1 відрахування на соціальні заходи  1,84 1,12 0,80 1,12 

1.3.2 амортизаційні відрахування  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.3 інші прямі витрати  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4 загальновиробничі витрати, у т.ч.:  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.1 витрати на оплату праці  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.2 відрахування на соціальні заходи  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.3 інші витрати  0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Адміністративні витрати, у т.ч.:  0,64 0,39 0,28 0,39 

2.1 витрати на оплату праці  0,52 0,31 0,23 0,31 

2.2 відрахування на соціальні заходи  0,11 0,07 0,05 0,07 

2.3 інші витрати  0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Витрати на збут, у т.ч.:  0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1 витрати на оплату праці  0,00 0,00 0,00 0,00 

3.2 відрахування на соціальні заходи  0,00 0,00 0,00 0,00 

3.3 інші витрати  0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Інші операційні витрати  0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Фінансові витрати  0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Повна собівартість  10,83 6,56 4,72 6,56 

7 Розрахунковий прибуток, у т.ч.:  0,00 0,00 0,00 0,00 

7.1 податок на прибуток  0,00 0,00 0,00 0,00 

7.2 дивіденди  0,00 0,00 0,00 0,00 

7.3 резервний фонд (капітал)  0,00 0,00 0,00 0,00 

7.4 
на розвиток виробництва (виробничі 

інвестиції)  
0,00 0,00 0,00 0,00 

7.5 інше використання прибутку  0,00 0,00 0,00 0,00 

8 
Вартість постачання теплової енергії 

за відповідними тарифами  
10,83 6,56 4,72 6,56 

9 
Тарифи на постачання теплової 

енергії, грн/Гкал  
6,56 6,56 6,56 6,56 

10 
Обсяг реалізації теплової енергії 

власним споживачам, Гкал 
1652,01 х 719,81 х 

 

Директор департаменту – начальник  

управління економіки департаменту з  

питань економічного розвитку, торгівлі  

та інвестицій                                                                           Маріанна МОРКВА 



                                                          Додаток 4 

                                                            до рішення Виконавчого комітету  

                                                            Міської ради міста  Кропивницького 

                                                            28 січня 2020 року № 26 

 

СТРУКТУРА 

одноставкових тарифів на послугу з постачання теплової енергії  

ТОВ „КАДІУМ-СЕРВІС 

 
Без ПДВ 

№ 

з/п  
Найменування показників  

Послуга з постачання 

теплової енергії для 

абонентів з будинковими 

та квартирними 

приладами обліку 

теплової енергії, 

грн/Гкал 

1 2 3 

1 
Собівартість власної теплової енергії, врахована у 

встановлених тарифах на теплову енергію для потреб 

населення 

1163,02 

2 
Витрати на утримання абонентської служби, усього, у тому 

числі: 
6,18 

2.1 витрати на оплату праці  5,06 

2.2 відрахування на соціальні заходи  1,12 

2.3 інші витрати абонентської служби 0,0 

3 

Витрати на проведення періодичної повірки, 

обслуговування і ремонту квартирних засобів обліку, в 

тому числі їх демонтажу, транспортування та монтажу 

після повірки  

0,00 

4 
Витрати на придбання води для послуги з постачання 

теплової енергії 
0,00 

5 Решта витрат, крім послуг банку 0,00 

6 Собівартість послуг, без урахування послуг банку 1169,20 

7 Послуги банку 0,00 

8 
Повна планова собівартість послуг з урахуванням послуг 

банку 1169,20 

9 Розрахунковий прибуток, усього, у тому числі: 0,00 

9.1 чистий прибуток 0,00 

9.2 податок на прибуток  0,00 

10 Плановані тарифи на послуги 1169,20 

11 Податок на додану вартість 233,84 

12 Плановані тарифи на послуги з ПДВ 1403,04 

13 

Планований тариф на послугу з постачання теплової 

енергії, грн/кв.м за місяць протягом опалювального 

періоду, з ПДВ 

х 

14 Планована тривалість опалювального періоду, діб 175,00 

 

 

 

Директор департаменту – начальник  

управління економіки департаменту з  

питань економічного розвитку, торгівлі  

та інвестицій                                                                        Маріанна МОРКВА                                                           



                                                          Додаток 5 

                                                            до рішення Виконавчого комітету  

                                                            Міської ради міста  Кропивницького 

                                                            28 січня 2020 року № 26 

 

СТРУКТУРА 

 одноставкових тарифів на послугу з постачання гарячої води 

ТОВ „КАДІУМ-СЕРВІС 

 
                                                                                           Без ПДВ 

 

№ 

з/п 

 

 

Найменування показників 

Послуга з постачання 

гарячої води для 

потреб населення та 

інших споживачів 

тис. грн  грн/куб. м 
1 2 3 4 

1 Собівартість власної теплової енергії, врахована у 

встановлених тарифах на теплову енергію  

940,74 56,76 

2 Витрати на утримання абонентської служби, усього, у т. ч.: 5,00 0,30 

2.1 витрати на оплату праці  4,09 0,25 

2.2  відрахування на соціальні заходи  0,90 0,05 

2.3 інші витрати абонентської служби 0,00 0,00 

3 Витрати на придбання води для послуги з  постачання гарячої 

води 

423,77 25,57 

4 Решта витрат, крім послуг банку 0,00 0,00 

5 Собівартість послуг, без урахування послуг банку 1369,51 82,64 

7 Послуги банку 0,00 0,00 

8 Повна планова собівартість послуг з урахуванням послуг 

банку 

1369,51 82,64 

9 Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: 0,00 0,00 

9.1 прибуток у тарифі на теплову енергію для потреб відповідної 

категорії споживачів 

0,00 0,00 

9.2 податок на прибуток  0,00 0,00 

10 Послуги банку та інших установ із приймання і 

перерахування коштів споживачів 

0,00 0,00 

11 Повна планова собівартість послуг з урахуванням послуг 

банку та інших установ 

0,00 0,00 

12 Вартість послуги 1369,51 х 

13 Плановані тарифи на послуги х 82,64 

14 Податок на додану вартість х 16,53 

15 Плановані тарифи на послуги з ПДВ х 99,16 

16 Обсяг теплової енергії врахований у розрахунку собівартості, 

Гкал 

808,88 х 

17 Обсяг використання споживачами населення гарячої води, 

тис. куб. м. 

16,57 х 

18 Кількість абонентів, яким надаються послуги послуг  439 х 

19 Середньорічна кількість штатних працівників, задіяних у 

наданні послуг, у тому числі: 

0,07 х 

20 абонентська служба 0,07 х 

21 решта, задіяних у наданні послуг 0,00 х 

22 Середньорічна кількість позаштатних працівників за 

договором, задіяних у наданні послуг,  у тому числі: 

0,00 х 



2 

                                                                                                                          Подовження додатка 5 

1 2 3 4 

23 абонентської служби 0,00 х 

24 решта, задіяних у наданні послуг 0,00 х 

25 Середньомісячна заробітна плата, грн 7633,00 х 

26 Обсяг холодної води для підігріву, тис. куб.  м. 16,57 х 

27 Вартість 1 куб. м. холодної води без ПДВ, грн 14,12 х 

28 Відсоток послуг банка, % 0,00 х 

 

29 

Питомі норми, враховані у планованих тарифах на послуги з 

постачання теплової енергії та  постачання гарячої води, 

Гкал/кв.м. на рік, Гкал/куб.м 

х 0,147 

 

 

 

Директор департаменту – начальник  

управління економіки департаменту з  

питань економічного розвитку, торгівлі  

та інвестицій                                                                             Маріанна МОРКВА 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



 


	Про      встановлення
	ТОВ „КАДІУМ-СЕРВІС”
	тарифів на теплову енергію,
	її виробництво, постачання
	для потреб населення та
	інших   споживачів
	В И Р І Ш И В:
	Міський голова                                                              Андрій РАЙКОВИЧ

